СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

вторая сессия
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

«_01_» _11__ 2021 г.                                                                                      № 14

О создании административной комиссии
Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с пунктом 5 части 1, частью 2 статьи 1.3.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях и статьями 3 – 6, 15.1 Закона Республики Мордовия от 17 октября 2002 г. № 45-З «Об административных комиссиях в Республике Мордовия» Совет депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия решил:
1. Создать административную комиссию Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.
2. Утвердить прилагаемый состав административной комиссии Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.
3. Признать утратившими силу:
решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 7 ноября 2016 г. № 9 «О создании административной комиссии Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия»;
решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 25 декабря 2020 г. № 6 «О внесении изменений в состав административной комиссии Ковылкинского муниципального района».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия                                                                                   В.В.Макеев

Утвержден
решением Совета депутатов
Ковылкинского муниципального района

от «_01 » __11___ 2021 г. № 14

Состав
административной комиссии
Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

	Беляев
Вячеслав Михайлович

	–
	первый заместитель главы Ковылкинского муниципального района

	Куляпина
Татьяна Евгеньевна

	–
	консультант администрации Ковылкинского муниципального района

	Оськина
Марина Сергеевна

	–
	начальник правового управления администрации Ковылкинского муниципального района

	Матвейчева
Альбина Викторовна

	–
	начальник отдела ЗАГС администрации Ковылкинского муниципального района

	Шишкаев
Роман Владимирович

	–
	заместитель главы администрации городского поселения Ковылкино

	Якушкин
Владимир Семенович
	–
	заместитель начальника полиции ММО МВД России «Ковылкинский»

	Киржаев
Сергей Алексеевич
	–
	заместитель директора ФГОУ СПО «Ковылкинский аграрно-строительный колледж»

	Куняшев
Евгений Рафикович
	–
	заместитель директора ООО «Жилищник»

	Борисова
Нина Андреевна
	–
	глава Курнинского сельского поселения